ATA CONCIDADE Nº 22 / ANO 2024

Aos 03 dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às 13:30h, reuniram-se no

espaço físico do Departamento de Engenharia, para a terceira reunião ordinária do ano

de 2024, registrado a ausência dos membros Andréia Fatima Trichês; Cassia Kuhn dos

Santos; Lentrícia Schwartz; Darli Mateus Pivetta (falta justificada) e Letícia Paula Negri

(falta justificada), em não havendo quórum, encerrou-se a reunião.

Mariani Alves

Secretária CONCIDADE

		2024-07-08T08:23:56-0300
	MARIANI ALVES:08832028913